
  

 

 

З А П И С Н И К 

Од одржани собири на студенти на УКИМ Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и 
екоинженеринг „Ханс Ем“ за предлагање кандидати 

за членови и претседател на Факултетско студентско собрание 

Собирите на студенти за предлагање кандидати за претседател и членови на 

Факултетското студентско собрание се одржани во периодот од 29.12.2025 до 30.12.2025 

година во просториите на факултетот по студиски години и насоки-студиски програми.  

Табела 1: Предложени кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание 

Ред.бр. Кандидати за 
председател на ФСС 

Статус 

1. Петровски Давор Четврта година, пејзажно дизајнирање 

 

По извршениот увид во списокот на запишани студенти во зимскиот семестар од академската 

2025/2026 година, со оглед на констатираната состојба, за претседател на факултетското 

студентско собрание има само еден кандидат. 

Табела 2: Утврдени кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание 

Ред.бр. Кандидати за 
председател на ФСС 

Статус 

1. Петровски Давор Четврта година, пејзажно дизајнирање 

 

За членови на факултетското студентско собрание беа предложени само по еден кандидат за 

секоја студиска програма за секоја година. 

Табела 3: Предложени кандидати за членови на Факултетско студентско собрание 

Ред.бр. Насока Студиска 
година 

Кандидати за членови на ФСС 

1. Шумарство Прва 1. Валентино Бошковски 

2. Шумарство Втора 1. Викторија Сиљаноска  

3. Шумарство Трета 1. Алдин Колеци 

4. Шумарство Четврта 1. Иван Петровски 



5. Пејзажна архитектура Прва 1. Оља Михајловиќ 

6. Пејзажна архитектура Втора 1. Ирена Слабева 

7. Пејзажна архитектура Трета 1. Анастасија Митревска 

8. 
Пејзажно дизајнирање 

(Пејзажна архитектура) 

Четврта 1. Данче Којова 

9. 
Екоинженеринг и 

екоменаџмент 

Прва 1. Теодора Николовска 

10. 
Екоинженеринг и 

екоменаџмент 

Втора 1. Маја Симоновска 

11. 
Екоинженеринг и 

екоменаџмент 

Трета 1. Михајло Албанов  

12. 
Екоинженеринг и 

екоменаџмент 

Четврта 1. Антониот Поповски 

 

Сите предложени кандидати за членови на факултетското студентско собрание ги исполнуваат 

условите. 

30.12.2025 год. Скопје      

Изборна комисија,  
 
 

1. Доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 
 

2. Проф. д-р Љупчо Несторовски, с.р. 
 

3. Валентино Бошковски, студент, с.р. 
 

4. Теодора Николова, студент, с.р. 
 

5. Божица Јовановска, студент, с.р. 


